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Witajcie wakacje!
Co by nie powiedzieć, tegoroczne wakacje nas zaskakują. Choć
rok szkolny został wydłużony do granic wytrzymałości, ostatni
szkolny  dzwonek  wybrzmiał  jak  koniec  meczu,  przedłużonego
jeszcze o trzy minuty. Niektórzy już wyjechali tydzień temu,
ale  będą  i  tacy,  którzy  nigdzie  nie  wyjadą,  przez  całe
wakacje. Tak czy owak zaczął się czas wolny, czas wakacji,
przynajmniej dla naszych dzieci i młodzieży. Co z tym czasem
zrobić? Trudne pytanie, bo właściwie wszystko już ułożone,
szef nie daje żadnej nadziei na urlop, a ci, którym udało się
coś  tam  wygospodarować  na  odpoczynek,  kalkulują,  na  ile
wystarczy pieniędzy, jak daleko wyjechać, by mogło starczyć na
powrotny bilet. Jednym słowem, każdy radzi sobie, jak może.
Ktoś jest szczęśliwy, że wreszcie będzie miał ze dwie wolne
niedziele,  ktoś,  że  dwa  tygodnie,  a  inny,  że  po  południu
posiedzi nieco dłużej w ogródku. Takie te nasze wakacje. A
jakie będą naprawdę, pogadamy, jak znowu zabrzmi ten pierwszy
dzwonek lekcyjny.

Jedno jest pewne, bardzo nam potrzeba czasu wytchnienia, czasu
uspokojenia nerwów, czasu świętej beztroski. Bez tego człowiek
nie potrafi normalnie żyć i funkcjonować. Owszem, w różny
sposób można się okłamywać: telewizor, krótki wyjazd rowerowy,
nawet opieka nad babcią za granicą. Ale człowiek musi odejść
na miejsce osobne. Nawet Pan Jezus doradzał to swoim uczniom:
Idźcie na miejsce osobne i wypocznijcie nieco (Mk 6,31). A
mówił to, gdy całe tłumy cisnęły się do nich, że nawet nie
mieli  czasu  na  posiłek.  Odpłynęli  więc  łodzią  na  miejsce
pustynne,  osobno.  Nam  też  często  się  wydaje,  że  jesteśmy
niezastąpieni, że na odpoczynek jeszcze przyjdzie czas, i tak
wypalamy się. W 1993 r. Jan Paweł mówił: Prawdziwy wakacyjny
odpoczynek  polega  na  tym,  że  uwalniając  od  zwykłych
codziennych obowiązków pozwala na nowo odkryć wartości, które
zazwyczaj zaniedbujemy, takie jak kontakt z naturą, radość
przyjaźni,  bezinteresowna  solidarność.  Aby  wakacje
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rzeczywiście  były  czasem  odprężenia  i  zaowocowały  dobrym
samopoczuciem, każdy powinien odnaleźć równowagę w stosunku do
samego siebie, do innych ludzi i do środowiska. Właśnie ta
wewnętrzna i zewnętrzna harmonia regeneruje ducha i przywraca
energię ciału i duszy. Przede wszystkim zaś wakacje powinny
być  czasem,  w  którym  można  poświęcić  więcej  uwagi  życiu
duchowemu,  medytacji  i  modlitwie.  Z  całego  serca  życzę
wszystkim takich wakacji!

Również my, Wasi duszpasterze, życzymy wszystkim Parafianom,
młodszym i starszym, ciężko pracującym i tym, którzy są już na
zasłużonej  emeryturze,  szczęśliwych  i  udanych  wakacji,  dla
duszy  i  ciała.  Niech  będzie  to  czas  radosnych  spotkań  z
Bogiem, z innymi ludźmi, z pięknem natury, i ze sobą samym.  
[prob.]

Modlitwa Pielgrzyma
Wszechmogący Wieczny Boże Ty niegdyś dla błądzącego ludu po
pustyni byłeś wodzem i drogą, otaczaj opieką tych wszystkich,
którzy podjęli się trudu pielgrzymki, dopomóż by szczęśliwie
powrócili do domów. Najlepszy nasz Ojcze, Ty przez Jezusa
Chrystusa w Duchu Świętym prowadzisz do siebie Swój Kościół
Pielgrzymujący na ziemi, dozwól abyśmy Ciebie szukali ponad
wszystko, zawsze kroczyli w naszej ziemskiej pielgrzymce drogą
Twoich przykazań. Panie nieba i ziemi Ty nam dałeś Najświętszą
Marię Pannę jako wzór do naśladowania. Spraw abyśmy w Nią
wpatrzeni, postępowali drogą nowego życia. Amen
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III Festyn Rodzinny ? rodzina
wiosną parafii

W  niedzielę  13  maja  o  15.00,
nabożeństwem  w  int.  rodzin,
rozpoczęliśmy  kolejny,  już  III
Festyn  Rodzinny  w  naszej
parafii. Pogoda była spod znaku
Zimnych  ogrodników,  ale
atmosfera  była  gorąca.

Rozgrzewała  nas  gorąca  kawa,  herbata,  pyszna  grochówka,
przygotowana przez pana Józefa, no i świetna zabawa, którą
tradycyjnie już i wyborowo poprowadził pan Karol. Panie z
Caritasu, na czele z szefową, swoim uśmiechem starały się
zastąpić niedobór słońca. I robiły to bardzo skutecznie. Całe
blachy  dobrych  wypieków,  które  dotarły  do  nas  prosto  z
gorących serc naszych mam, sprawiły, że w naszych duszach
zrobiło się miło i słodko. Najpiękniejsze dziewczyny naszej
parafii kusiły do kupowania fantów, których nazbierało się
prawie 500. Nikt nie mógł oprzeć się tym pokusom, dzięki czemu
wszystkie zostały wysprzedane. Inne dziewczyny malowały naszym
dzieciom wybujałe wąsy, jak przystało na wieś o tej nazwie.
Najwięcej emocji dostarczyły jednak dwie konkurencje: męska, w
przeciąganiu liny, o Puchar Przechodni, i nowa, w rzucaniu
prania do pralki Frania, dla naszych mam, o Pralniczą Tarę
czyli  tzw.  Waschbred.  Obydwie  nagrody  dostały  się  do  rąk
mieszkańców Krzanowic (na zdjęciach). Puchar już drugi rok
pozostanie w Krzanowicach. Gratulujemy!!!
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Festyn  ujawnił  również  nasz
wielki  potencjał  w  dziedzinie
talentów  muzycznych  i
tanecznych.  Począwszy  od
mażoretkowych  tańców  Wiktorii,
aż po występy Jessiki, Laury i
Justynki. Bardzo miło wspominać
będziemy  małżeński  występ
państwa  Horników  i  nasze
parafialne  zespoły.  Szczególną
radość sprawiły nam Biedronki z
klasztoru. Wszystko to pokazało, że rodzina w każdej sytuacji
sobie poradzi, drzemie w niej tyle Bożej mocy. A jak ktoś
poczuł  się  słabo,  mógł  natychmiast  skosztować  wyśmienitych
kiełbasek i krupnioków. Potem już tylko niecierpliwe czekanie
na  główne  losowania.  Nie  wiemy  jeszcze,  czy  pani,  która
wylosowała cyrkowy rowerek jednokołowy, dotarła już do domu
cała. Wszystkim bardzo dziękujemy za przygotowanie tej miłej
zabawy i za żywy w niej udział.  [prob]

Uroczystości  parafialne  w
maju 2012 roku
6 maja ? Floriańskie Święto Straży Pożarnej
13  maja  ?  Festyn  Rodzinny  i  Rocznica  I  Komunii  św.
(Czarnowąsy)
20 maja ? Odpust w Borkach
25 maja ? Procesja ku czci św. Urbana (Czarnowąsy i Świerkle)
27 maja ? I Komunia św. (Czarnowąsy i Świerkle)
31 maja ? Pielgrzymka do św. Rocha w Dobrzeniu Wielkim

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/wp-content/uploads/2012/05/2012_festyn_rodzinny_2.jpg
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2012/05/14/uroczystosci-parafialne-w-maju-2012-roku/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2012/05/14/uroczystosci-parafialne-w-maju-2012-roku/


Parafialny  Festyn  Rodzinny
2012
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Trzeźwe macierzyństwo

Chrystus  prawdziwie
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zmartwychwstał! Alleluja!
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autor: Raffaello Sanzio da Urbino

 

Wierzącym, wiary żywej,

Niewierzącym, tęsknoty za
Bogiem i światła,
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Wątpiącym, iskierki nadziei,

Obojętnym, odrobiny
niedowierzania.

 

A wszystkim, bez wyjątku,

zdrowych, radosnych i pełnych
pokoju,

Świąt Zmartwychwstania
Pańskiego.

Szczególne pozdrowienia dla
chorych.

życzy ks. Proboszcz



Triduum Paschalne
Zapraszamy na Triduum Paschalne:

Wielki  Czwartek  ?  Ustanowienie  Eucharystii  i  Kapłaństwa  ?
godz. 19.00

Wielki Piątek ? Liturgia Męki Pańskiej ? godz. 19.00

Wielka Sobota ? Wigilia Paschalna ? godz. 19.00

 

Okazja do sakramentu pokuty:

– od poniedziałku do środy od 6:30 do 7:30 i od 17:00 do 18:30

– Wielki Czwartek i Wielki Piątek – od 7:00 do 9:00 i od 17:00
do 18:45

– Wielka Sobota – tylko rano od 7:00 do 9:00

 

– święcenie pokarmów wielkanocnych w Wielką Sobotę o godz.
11.00, 12.00, 14.00 i 15.00.

Droga Krzyżowa Rodzin
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